
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 
100/08-odl US, 79/09,14/10-odl. US, 51/10, 84/10-odl. US in 40/12 - ZUJF), 29. in 40. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4 in 110/11 – ZDIU12) in 15. člena 
Statuta Občine Sveti Jurij ob Ščavnici (Uradni list RS št. 45/14) je Občinski svet Občine Sveti 
Jurij ob Ščavnici na 22. redni seji, dne 29.11.2017 sprejel 
 

 

S K L E P  

 

 

1. Občinski svet Občine Sveti Jurij ob Ščavnici sprejema osnutek Odloka o proračunu 
Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018 in ga daje v javno razpravo. 

2. Javna razprava začne teči 30.11.2017 z objavo predloga Odloka o proračunu Občine 
Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018 (z vsemi prilogami)  na spletni strani Občine Sveti 
Jurij ob Ščavnici www.sveti-jurij.si.  in traja 15 dni, do 14.12.2017. 

3. V času uradnih ur Občine Sveti Jurij ob Ščavnici je gradivo  predloga Odloka o 
proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 2018 dostopno zainteresirani 
javnosti tudi na sedežu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, Ul. Bratka Krefta 14, 9244 
Sveti Jurij ob Ščavnici. 

4. Amandmaji k predlogu Odloka o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici za leto 
2018 se vlagajo do 14.12.2017, v skladu s tretjim odstavkom 81. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Sveti Jurij ob Ščavnici. 

 

 

 

 

Številka:  410-0006/2017 

Sv. Jurij ob Ščavnici, 29.11.2017 

             

                    Župan  

             Miroslav PETROVIČ, l.r. 

 
 
 


